instrumento, a Prefeitura Municipal de Iapu/MG, neste ato representada pelo seu 
Prefeito Municipal, o Sr. José Pereira Viana, comunica a assinatura do contrato nº 
015/2026, no dia 27 de fevereiro de 2026, com as empresas Rona Editora Ltda, CNPJ: 
19.270.206/0001-60, perfazendo um valor total contratado de R$ 92.560,00 (noventa e 
dois mil, quinhentos e sessenta reais), cujo objeto é a contratação de empresa para o 
fornecimento de material pedagógico em atendimento às necessidades da Educação 
Infantil (JARDIM I E II). Vigência: 27/02/2026 até 26/02/2027. Iapu-MG, 02 de março de 
2026. JOSÉ PEREIRA VIANA. Prefeito Municipal.